

**Nyborg Distillery ApS**  
c/o Naturfrisk A/S, Assensvej 38  
5853 Ørbæk

**CVR-nr. 33 76 50 45**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 23/03 2016

---

Niels Rømer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Nyborg Distillery ApS  
c/o Naturfrisk A/S, Assensvej 38  
5853 Ørbæk

Telefon: 65332111

CVR-nr.: 33 76 50 45  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Nyborg

### Direktion

Niels Rømer, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S  
Vestergade 13  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fremstilling og salg af alkoholiske drikke.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 732.032, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 85.587.

Årets resultat anses som forventet.

Selskabet er i gang med at udvide produktionsfaciliteterne. Udvidelsen finansieres gennem lån fra kapitalejerne. Selskabets ledelse forventer et positivt afkast af investeringerne, når disse er færdigudviklet.

Selskabet har i året tabt egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret ved tilskud fra kapitalejerne i efterfølgende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>107.828</b>	<b>(227.716)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(606.714)</u>	<u>(376.103)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(498.886)</b>	<b>(603.819)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(240.172)</u>	<u>(243.430)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(739.058)</b>	<b>(847.249)</b>
Finansielle indtægter		0	13.745
Finansielle omkostninger	2	<u>(223.209)</u>	<u>(174.867)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(962.267)</b>	<b>(1.008.371)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>230.235</u>	<u>257.765</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(732.032)</u></b>	<b><u>(750.606)</u></b>
Overført resultat		<u>(732.032)</u>	<u>(750.606)</u>
		<b><u>(732.032)</u></b>	<b><u>(750.606)</u></b>

**Balance 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.432.188	2.672.360
Indretning af lejede lokaler		683.480	683.480
Materielle anlægsaktiver under udførelse		5.214.258	1.350.082
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>8.329.926</u>	<u>4.705.922</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>8.329.926</u>	<u>4.705.922</u>
Varer under fremstilling		798.824	0
<b>Varebeholdninger</b>		<u>798.824</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		571.002	44.132
Selskabsskat		247.178	312.508
<b>Tilgodehavender</b>		<u>818.180</u>	<u>356.640</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>24.370</u>	<u>16.062</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.641.374</u>	<u>372.702</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>9.971.300</u>	<u>5.078.624</u>

**Balance 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		420.000	420.000
Overført resultat		(585.587)	146.445
<b>Egenkapital</b>	5	<u>(85.587)</u>	<u>646.445</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	113.943	97.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>113.943</u>	<u>97.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.916	33.892
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.878.012	4.253.012
Anden gæld		48.016	48.275
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>9.942.944</u>	<u>4.335.179</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>9.942.944</u>	<u>4.335.179</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>9.971.300</u>	<u>5.078.624</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	420.000	146.445	646.445
Årets resultat	0	0	(732.032)	(732.032)
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>420.000</b>	<b>(585.587)</b>	<b>(85.587)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	571.950	354.904
Andre omkostninger til social sikring	20.084	7.022
Andre personaleomkostninger	14.680	14.177
	<u>606.714</u>	<u>376.103</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	223.200	174.867
Andre finansielle omkostninger	9	0
	<u>223.209</u>	<u>174.867</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(247.178)	(298.765)
Årets udskudte skat	16.943	41.000
	<u>(230.235)</u>	<u>(257.765)</u>



## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	<b>Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse</b>
Kostpris 1. januar 2015	3.110.808	683.480	1.350.082
Tilgang i årets løb	0	0	4.004.176
Afgang i årets løb	0	0	(140.000)
Kostpris 31. december 2015	<u>3.110.808</u>	<u>683.480</u>	<u>5.214.258</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	438.448	0	0
Årets afskrivninger	240.172	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>678.620</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>2.432.188</u></b>	<b><u>683.480</u></b>	<b><u>5.214.258</u></b>

### 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 128 anparter à nominelt kr. 625. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	97.009	56.000
Hensat i året	<u>16.934</u>	<u>41.000</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015</b>	<b><u>113.943</u></b>	<b><u>97.000</u></b>
Materielle anlægsaktiver	<u>113.943</u>	<u>97.000</u>
	<b><u>113.943</u></b>	<b><u>97.000</u></b>

## 7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet NN Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

## Noter til årsrapporten

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

NN Holding ApS

#### Øvrige nærtstående parter

Niels Rømer, direktør

Nicolai Paludan Rømer

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

NN Holding ApS